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ســرمربی کروات تیــم ملی هم 
بالاخره از فهرســت تازه‌اش برای این 
تیم رونمایی کرد. فهرستی که در آن 
برخلاف پیش‌بینی‌هــای انضباطی، 
نام محمدحسین کنعانی هم به چشم 
می‌خورد. دعوت از ســیاوش یزدانی 
بعد از نمایش‌هــای ایده‌آلش در لیگ 
برتر و البته اولین تجربه حضور شهاب 
زاهدی در تیم ملــی، اتفاق‌های مهم 
دیگر این فهرست هستند. به جز این 
چند اتفاق، غافلگیری خاص دیگری 
در این فهرســت وجود ندارد و ســایر 
نفرات درست شبیه همان لیست‌های 

همیشگی دراگان هستند.
 خط دروازه؛ 

غافلگیری در کار نیست
روی خط دروازه، اسکوچیچ هیچ 
ســورپرایزی برای هواداران تیم ملی 
نداشــته اســت. او همانند اردوهای 
گذشته، همان ســه گلر همیشگی را 
به اردوی جدید هم دعوت کرده است. 
سه گلری که هیچ‌کدام‌شان در فوتبال 
ایران حضور ندارند. علیرضا بیرانوند و 
پیام نیازمند در پرتغال توپ می‌زنند 
و امیر عابدزاده هم به تازگی از پرتغال 
به اسپانیا رفته است. اگر اتفاق خاص 
و عجیبی رخ ندهــد و مصدومیتی در 
کار نباشــد، به نظر می‌رسد در نهایت 
همین سه سنگربان به عنوان گلرهای 
تیم ملی در فهرســت ایران برای جام 
جهانی هم قرار خواهند گرفت. رقابت 
بین بیرو و امیر این روزها کمی جدی‌تر 
شــده و عابدزاده امیدوار است بتواند 
پیراهن شماره یک تیم ملی را به دست 
بیاورد. نیازمند اما همچنان به عنوان 
دروازه‌بان ســوم در اردوهای تیم ملی 

دیده می‌شود.
خط دفاعی؛ سیاوش و کنعانی 

هم‌تیمی شدند!‌
هشت مدافع مختلف در فهرست 
جدید تیم ملی دیده می‌شوند که سه 

نفر آنها شاغل در لیگ برتر هستند. نکته 
جالب و البته حاشیه‌ساز این فهرست، 
دعوت از محمدحسین کنعانی‌زادگان 
بعد از حواشــی مربوط به اتوبوس تیم 
ملی اســت. ماجرایی که ثابت می‌کند 
خط خوردن رامین رضاییــان از تیم 

اسکوچیچ هم دلایلی غیرفنی نداشته 
است. اسکو تصمیم گرفته محمدحسین 
را به اردوها دعوت کند و فدراسیون هم 
مشکلی در این خصوص نتراشیده است. 
با این وجود گفته می‌شود که پرونده این 
فوتبالیست همچنان در کمیته اخلاق 

باز است و این احتمال وجود دارد که او 
با محرومیت‌های سنگینی در تیم ملی 
روبه‌رو شود و حتی شانس همراهی این 
تیم را از دست بدهد. کنعانی در تیم ملی 
با سیاوش یزدانی همبازی خواهد شد. 
دو بازیکنی که زمانی حواشی عجیب و 

غریبی را روبه‌روی هم سپری کردند و 
رابطه چندان دوستانه‌ای با هم نداشتند. 
سومین دفاع میانی دعوت شده به تیم 
ملی، شجاع خلیل‌زاده است. بازیکنی 
که ایــن روزها برای الریــان به میدان 
می‌رود و البته جایگاه ثابتی هم در تیم 
ملی دارد. نفر چهــارم مدافعان میانی 
تیم هم مجید حســینی است که در 
لیگ ترکیه تــوپ می‌زند. بازیکنی که 
این اواخر در تیم ملی نیمکت‌نشــین 
بوده اســت. فهرســت تیم ملی چهار 
دفاع کناری هم دارد. صالح حردانی و 
صادق محرمی در سمت راست و میلاد 
محمدی و امید نورافکن در سمت چپ 
به تیم ملی دعوت شده‌اند. جالب اینکه 
در این فهرست خبری از جعفر سلمانی 
نیست. بازیکنی که قبل از رسیدن به 
اوج آمادگی و درخشــیدن در ترکیب 
اســتقلال، همواره جای ثابتی در تیم 

اسکوچیچ داشت.
خط هافبک؛ تو هافبک نیستی!

در مرکز زمین هم شرایط نفرات تیم 
ملی نسبت به گذشته تغییرات چندانی 
نداشته است. سعید عزت‌اللهی، احمد 
نوراللهی، احســان حاج‌صفی و میلاد 
سرلک، هافبک‌های وسط تیم دراگان 
به حساب می‌آمدند و کمال کامیابی‌نیا 
که ابتدا در فهرست انتظار قرار داشت، 
سرانجام به اردو راه پیدا کرد تا به همراه 
ســایر نفرات تیم بــه تمرین‌ها ملحق 
شود. خط هافبک تیم ملی، مهره‌های 
هجومی‌تری هــم دارد. وحید امیری، 
مهدی ترابی، ســامان قدوس، علیرضا 
جهانبخش و علی قلی‌زاده هم در بین 
هافبک‌های تیم ملی دیده می‌شــوند. 
جالب اینکه در فهرست ارائه شده از سوی 
فدراسیون، نام اللهیار صیادمنش در بین 
هافبک‌های تیم ملی دیده می‌شــود. 
با این وجود نمی‌شــود با هیچ معیار و 
فاکتوری، این فوتبالیست جوان را یک 
هافبک دانســت. ایــن دومین حضور 
متوالی صیادمنش در اردوی تیم ملی 

خواهد بود.

خط حمله؛ این ترکیب بین‌المللی
همان‌طور که دراگان اســکوچیچ 
اعلام کرده بود، مهدی طارمی دوباره 
به اردوی تیم ملی برگشــت تا پس از 
غیبت در یــک اردو، دوباره به صلح با 
سرمربی تیم ملی برسد. سردار آزمون 
هم که به تازگی بــا بایرلورکوزن در 
فوتبــال آلمان قرارداد بســته، یکی 
از مهم‌ترین مهره‌هــای این روزهای 
تیم ملی به حســاب می‌آیــد. کریم 
انصاری‌فرد، کاوه رضایــی و مهدی 
قایدی هم همچنان در اردوهای تیم 
ملی هســتند. این فهرســت اما یک 
بازیکن تــازه‌وارد هم دارد. شــهاب 
زاهدی برای اولین بــار به اردوی تیم 

ملی دعوت شده است.
فهرست انتظار

امیرحسین حســین‌زاده و مهدی 
مهدی‌پور بــه خاطر ابتلا بــه کرونا به 
اردوی تیم ملی نرسیده‌اند. این تیم اما 
یک فهرست انتظار دارد که محمدرضا 
اخباری، دانیال اســماعیلی‌فر، عارف 
آقاسی، زبیر نیک‌نفس و سروش رفیعی 
در آن دیده می‌‎شوند. قرار گرفتن دانیال 
در فهرســت انتظار با وجود درخشش 
خیره‌کننده او در لیگ برتر، کمی عجیب 
به نظر می‌رســد. دانیال بدون شــک 
بهترین مدافع کناری نیم‌فصل اول لیگ 

برتر بوده است.

نگاهی به فهرست جدید دراگان برای تیم ملی

با حضور پسر جنجالي! 

چهره‌به‌چهره

سردار آزمون تازه‌ترین ستاره ایرانی 
بوندس‌لیگا به شمار می‌رود. بازیکنی 
که لیگ آلمان را بــرای علاقه‌مندان به 
فوتبال در ایران از همیشــه جذاب‌تر 
می‌کند. در بین همه لیگ‌های درجه یک 
اروپایی، آلمان همیشه مقصد محبوبی 
برای فوتبالیست‌های ایرانی بوده است. 
در این گزارش به مرور همه ستاره‌های 
ایرانی می‌پردازیم که ســابقه بازی در 
بوندس‌لیگا را دارند. البته نفراتی مثل 
مهدی پاشازاده، داریوش یزدانی و علی 
موسوی هم زمانی در عضویت تیم‌های 
آلمانی بودند اما هیچ‌وقت در یک مسابقه 

بوندس‌لیگایی به میدان نرفتند.
‌کریم باقری

ستاره‌های نسل 98، اولین بازیکنان 
تاریخ فوتبال ایران بودند که خودشان 
را به رقابت‌های بوندس‌لیگا رساندند و 
توانستند در این لیگ به میدان بروند. 
کریم باقری در سال 1997 راهی باشگاه 
بیله‌فلد آلمان شــد و مدتی برای این 
باشگاه بازی کرد. او در اولین فصل ملحق 
شدن به فوتبال آلمان، بازیکن فیکس 
باشگاه بیله‌فلد بود اما این باشگاه به دسته 
پایین‌تر سقوط کرد. باقری یک سال در 
سطح دوم فوتبال آلمان برای این تیم به 
میدان رفت و در بازگشت به بوندس‌لیگا 
دوباره پیراهن سفید و آبی این باشگاه 
را پوشید. او در مجموع 55 بار برای این 
باشگاه آلمانی مسابقه داد و موفق شد 
هفت گل هم برای بیله‌فلد به ثمر برساند. 

در میانه‌های راه ســومین فصل، کریم 
بیله‌فلد را به مقصد النصر ترک کرد.

خداداد عزیزی
بعد از ترک فوتبال ایران، کلن اولین 
باشگاهی بود که خداداد عزيزي در آن 
به میدان رفت. او در اولین فصل 21 بار 
پیراهن کلن را پوشــید و موفق به زدن 
پنج گل هم شــد. با این وجود کلن در 
انتهای آن فصل راهی دســته پایین‌تر 
شــد و خداداد هم ناچار شد در سطح 
دوم فوتبال آلمان بــازی کند. او قبل از 
رفتن به ام.ال.اس، بین سال‌های 97 تا 
2000 برای کلن بازی کرد و درمجموع 
52 مسابقه و 10 گل زده را در این تیم 
پشت سرگذاشــت. خداداد بعد از این 
تجربه دیگر تا پایــان دوران فوتبالش 
به آلمان برنگشــت. با این وجود نقش 
مهره‌هایی مثل او در علاقه‌مند شــدن 
باشگاه‌های آلمانی به استعدادهای ایرانی 

انکارنشدنی به نظر می‌رسد.
علی دایی

شــهریار هم مثل کریم در سال 97 
میلادی مورد توجــه آرمینیا بیله‌فلد 
قرار گرفت و به این باشگاه ملحق شد. 
با این وجود دوران بــازی او در آلمان، 
از همبــازی‌اش در تیم ملی طولانی‌تر 
بود. دایی در اولین فصل هفت گل برای 
بیله‌فلد زد و وقتی این تیم سقوط کرد، با 
پیشنهاد باشگاه بایرن مونیخ روبه‌رو شد. 
او یک فصل برای بایرن به میدان رفت، 
6 گل برای این تیم زد و با مونیخی‌ها به 
فینال لیگ قهرمانان اروپا هم رســید. 
هرچند که در نهایت این جام را به دست 

نیاورد. او سپس به هرتا رفت و سه فصل 
متوالی را در این تیم پشت سر گذاشت. 
یکی از بزرگ‌ترین فوتبالیســت‌های 
تاریخ قاره آسیا، در مجموع 146 مسابقه 
را برای باشگاه‌های آلمانی انجام داد و در 
این دیدارها 25 بار دروازه رقبا را باز کرد.

مهدی مهدوی‌کیا
بدون شک موشــک، موفق‌ترین و 
باثبا‌ت‌ترین فوتبالیســت ایرانی تاریخ 
بوندس‌لیگا به حساب می‌آید. ستاره‌ای 
که ســال 98 میلادی به بوخوم رفت و 
بعد از چند ماه حضور در این باشــگاه، 
به هامبورگ پیوســت. مهدی هشت 
فصل درهامبورگ و ســه فصل هم در 
فرانکفــورت به میدان رفــت تا رکورد 
حضور آسیایی‌ها در فوتبال آلمان را ارتقا 
بدهد. این رکورد برای ستاره‌های ایرانی 
کاملا دور از دســترس به نظر می‌رسد. 
310 بازی بــرای تیم‌هــای آلمانی و 
37 گل زده، حاصل کار فوتبالیســتی 
بودند که معمولا در همه فهرست‌های 
منتخب تاریخ هامبورگ دیده می‌شود. 
بازیکنی که همچنان در بین هواداران 
این باشگاه محبوبیت بســیار زیادی 
دارد. البته دوران حضور در این باشگاه 
برای مهدی همیشه هم ساده نبوده اما 
او به خوبی همه مشــکلات را کنار زد تا 
به یکی از ستاره‌های هامبورگ تبدیل 
شود. او با تیم محبوبش، یک بار قهرمان 
جام حذفی و یک بــار هم قهرمان جام 

اینترتوتو شد.
وحید هاشمیان

بعد از دوران حضور در پاس تهران و 
قبل از بازی برای بزرگ‌ترین تیم‌های 
فوتبال ایران، وحید هاشمیان فرصت 
ایده‌آل حضور در بوندس‌لیگا را به دست 
آورد. او در آلمان درست مسیر مخالف 
مهدوی‌کیا را طی کرد. هاشمیان ابتدا 
به هامبورگ رفت و سپس در بوخوم به 
یک ستاره تبدیل شد. او طی دو فصل، 
17 مسابقه و یک گل را برای هامبورگ 

رقم زد و ســپس پیراهن آبی باشگاه 
بوخوم را پوشید تا با درخشش در سه 
فصل متوالی، هلی‌کوپتر هواداران این 
باشگاه لقب بگیرد. وحید سپس یک 
فصل با پیراهن شماره 9 بایرن مونیخ به 
میدان رفت و در پنج فصل بعدی برای 
هانوفر و بوخوم بازی کرد تا در نهایت از 
فوتبال آلمان جدا شود. مربی فعلی تیم 
ملی، 239 بار برای باشگاه‌های آلمانی 
بازی کرده و 52 گل بــرای این تیم‌ها 
زده اســت. اوج موفقیت‌های او فصل 
آخرش در اولین دوره حضور در بوخوم 
بود. جایی که این ســتاره توانست در 
34 بازی 18 گل بــرای تیمش به ثمر 

برساند.
رسول خطیبی

رســول هم یکی از سه فوتبالیست 
ایرانی بود که جذب باشگاه هامبورگ 
شدند. با این وجود برخلاف هاشمیان 
و مهدوی کیا، او نتوانســت در فوتبال 
آلمان دوام بیاورد. سرمربی این روزهای 
آلومينيوم، فقط چهار بار برای هامبورگ 
بازی کرد و هر چهار مسابقه‌اش را در هم 
در بوندس‌لیگا انجام داد. او سپس مدتی 
به صورت قرضی به استقلال رفت و رسما 
به فوتبال ایران برگشت. خطیبی دیگر تا 
پایان دوران فوتبالش به اروپا برنگشت 
و به جز تیم‌های ایرانی، برای چند تیم 

عربی بازی کرد.
علیرضا منصوریان

بعد از مدتی بازی در فوتبال یونان، 
منصوریان به سطح دوم فوتبال آلمان 
رفت و با باشگاه سن پائولی قرارداد امضا 
کرد. اتفاق خوب برای علیمنصور، صعود 
زودهنگام این باشگاه به بوندس‌لیگا بود. 
او که در اولین فصل حضور در سن پائولی 
11 بازی انجام داده بود، در بوندس‌لیگا 
هم چهار بار برای این تیم به میدان رفت 
اما در نهایت آلمان را بــه مقصد ایران 
ترک کرد تا پیراهن شماره 10 استقلال 

را بر تن کند.

فریدون زندی
ستاره خوش‌تیپ تیم ملی ایران، 
متولد آلمان اســت و فوتبال را هم 
در کشــور محل تولدش آغاز کرده 
است. 22 ســال قبل، فرایبورگ به 
اولین تجربه بوندس‌لیگایی فریدون 
تبدیل شد. او طی دو فصل فقط 10 
بازی برای این تیم انجام داد و به لوبک 
در سطح دوم فوتبال آلمان رفت. اوج 
درخشش این ستاره در کایزرسلاترن 
رقم خورد. جایی که زندی با پیراهن 
شــماره 10، 50 بازی برای این تیم 
انجام داد و 10 گل هم به ثمر رساند. 
در همان سال‌ها بود که زندی به تیم 
ملی ایران هم دعوت شــد و در جام 
جهانی هم بازی کرد. کایزرسلاترن 
آخرین تیم زندی در بوندس‌لیگا بود 
و او دیگر هیچ‌وقــت در این لیگ به 

میدان نرفت.
اشکان دژاگه

قهرمانی با وولســفبورگ در سال 
2009، فراموش‌نشدنی‌ترین خاطره 
فوتبالــی اشــکان دژاگه به حســاب 
می‌آید. ســتاره‌ای که محصول باشگاه 
هرتابرلیــن بود و از رده‌هــای پایه این 
باشــگاه رشــد کرد. دژاگه بعد از سه 
فصل بازی در بوندس‌لیگا با تیم اصلی 
هرتا، به وولفســبورگ رفت و 6 فصل 
موفقیت‌آمیز را در این باشگاه پشت سر 
گذاشت. او چندین سال بعد برای مدتی 
به وولفسبورگ برگشــت اما دیگر در 
بوندس‌لیگا برای این باشگاه به میدان 

نرفت.

علی کریمی
ستاره استثنایی فوتبال ایران که در 
لباس تیم ملی و باشگاه الاهلی قهرمان 
آسیا شده بود، توجه مدیران بایرن مونیخ 
را جلب کرد و به این تیم ملحق شــد. 
شروع جادوگر آسیا در مونیخ حیر‌ت‌آور 
بود اما او نتوانست به این روند درخشان 
ادامه بدهد. کریمی در مدت دو سال، 42 
بازی با پیراهن شماره هشت بایرن‌مونیخ 
انجام داد و موفق شد چهار گل هم برای 

این تیم به ثمر برساند.
امیر شاپورزاده

امیر متولد تهران بود اما از کودکی 
در آلمان رشــد کــرد. ایــن هافبک 
بااســتعداد در دوران فوتبالــش برای 
باشــگاه‌های مختلفی به میدان رفت. 
تنها تجربه بوندس‌لیگایی او در ترکیب 
هانزاروستوک رقم خورد. او چهار فصل 
در عضویت این باشگاه حضور داشت که 
دو فصل از این چهار فصل در بوندس‌لیگا 
و دو سال هم در سطوح پایین‌تر سپری 
شد. امیر بعدها به فوتبال ایران هم آمد و 

برای استیل آذین بازی کرد.
دنیل داوری

صعــود غیرمنتظــره آینتراخت 
برانشوایگ از سطح ســوم به سطح اول 
فوتبال آلمان، دنیل داوری را هم صاحب 
یک فرصت غیرمنتظره بــرای بازی در 
بوندس‌لیگا کرد. با این وجود این دوران 
فقط یک سال طول کشید و دنیل که به 
عنوان یکی از گلرهای ایران به جام جهانی 
هم رفته بود، در دوران فوتبالش فقط 29 
بازی بوندس‌لیگایی را پشت سر گذاشت.

همه ایرانی‌های تاریخ بوندس‌لیگا

هواپیماهای جنگی!

روی خط دروازه، اسکوچیچ 
هیچ سورپرایزی برای 

هواداران تیم ملی 
نداشته است. او همانند 
اردوهای گذشته، همان 
سه گلر همیشگی را به 

اردوی جدید هم دعوت 
کرده است. سه گلری که 

هیچ‌کدام‌شان در فوتبال 
ایران حضور ندارند
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 اعجوبه بیلیارد
  فاتح یک تورنمنت حرفه‌ای شد
تاریخ‌ساز مثل وفایی

حسین وفایی در ســال‌های گذشته، اعجوبه 
بیلیــارد دنیا بــوده و در رقابت‌هــای مختلفی 
درخشیده اما او تا قبل از رقابت‌های اخیر شوت 
اوت موفق نشده بود در یک رقابت حرفه‌ای بیلیارد 
به قهرمانی دســت پیدا کند. وفایی حالا اولین 
بیلیاردباز ایرانی در تمام تاریخ به حساب می‌آید 
که توانسته فاتح یک تورنمنت حرفه‌ای بیلیارد 
شود. قهرمانی در رقابت‌های 2022 یک موفقیت 
فراموش‌نشدنی برای وفایی بود. ستاره بی چون و 
چرای بیلیارد دنیا، این اواخر ستاره‌های بزرگی 
را شکست داده و حالا در آستانه تبدیل شدن به 
یکی از مهم‌ترین چهره‌هــای دنیای بیلیارد قرار 
دارد. وفایی بــا 71 امتیاز، قهرمــان رقابت‌های 
شوت اوت شــد و با این موفقیت تاریخی، نامش 
را در دنیای بیلیارد جاودانه کرد. او که در سراسر 
این تورنمنت عملکرد درخشــانی داشــت، در 
نیمه‌نهایی تا آســتانه شکست هم پیش رفت اما 
با قدرت برگشت و در نهایت ثابت کرد که سزاوار 
رسیدن به این قهرمانی است. حتی حریف بازنده 
حســین در مســابقه فینال هم اعتراف کرد که 
وفایی شایستگی بیشتری برای بردن این جایزه 
داشت و با آمادگی بیشــتری مسابقه داده است. 
ســال 2022 تازه برای این قهرمان شروع شده و 
او می‌تواند در ادامه رقابت‌های این ســال، نتایج 
فوق‌العاده دیگری هم به دست بیاورد. وفایی حالا 

مرد شماره یک بیلیارد به شمار می‌رود.
    

طعم شيرين بازگشت به جهان
نتایج تیم ملی هندبال ایــران در رقابت‌های 
قهرماني آسیا تا امروز اســتثنایی بوده است. تیم 
ملی پــس از گــذر از دوران افول خــود، با هدف 
بازگشت به قهرماني جهان راهي رقابت‌هاي قاره 
كهن شد. تيم ايران در اولین مسابقه‌اش استرالیا 
را شکست داد و ســپس همان‌طور که پیش‌بینی 
می‌شد به هندوســتان غلبه کرد. اوج درخشش 
این تیم اما روبه‌روی میزبان رقم خورد. جایی که 
تیم ملی توانست عربســتان را شکست بدهد و با 
امتیاز کامل به عنوان سرگروه راهی مرحله دوم شد 
تا گروه نسبتا ساده‌اي در مرحله دوم داشته باشد. 
ملي‌پوشــان ايران در اين مرحله عراق را شكست 
دادند و در دومين ديدار برابر كويت به ميدان رفتند 
و با كي نبرد تماشايي و نفسگير در 20 ثانيه پاياني 
رقيب خود را شكســت دادند تا بــراي حضور در 
مرحله نيمه‌نهايي و جشن صعود به جهاني، منتظر 
رقابت سوم با بحرين نباشد. هر سه رقيب ايران در 
مرحله دوم رقباي ســاده‌اي نبودند اما فرناندز و 
شاگردان‌شــان عزم خود را جزم كرده‌ بودند تا هر 
طور شــده تير خلاص را به كويت بزنند و جهاني 
شوند. تیم ملی هندبال ایران و مربی خارجی‌اش 
البته رویای بزرگ‌تری هم دارند و آن، قهرمانی در 
آسیا خواهد بود. این تیم ثابت کرده که هیچ چیز 

برایش غیرممکن نیست.
    

حسرت یک امتیازی
ستاره‌های تیم ملی بانوان، تلاش زیادی انجام 
دادند تا اولین امتیاز تاریخ‌شان را در جام ملت‌های 
آسیا به دست بیاورند اما این امتیاز حالا رسما پاک 
شده است. ابتلای 13 بازیکن تیم ملی بانوان هند 
به ویروس کرونا، موجب کنار گذاشــتن این تیم از 
مسابقات شده و در چنین مواردی بر اساس قوانین، 
همه نتایج قبلی این تیم در تورنمنت پاک خواهد 
شــد. پس در گروه ایران، حالا فقط سه تیم وجود 
دارند و تیم ملی بدون امتیاز، در رده سوم گروه دیده 
می‌شود. هرچند که چین تایپه هم دیگر تیم بدون 
امتیاز این گروه به شــمار می‌رود. شاید پاک شدن 
اولین امتیاز تاریخ ایران در این رقابت کمی تلخ باشد 
اما این ماجرا در نهایت شرایط را برای صعود تیم ملی 
به مرحله بعدی بیشتر از قبل فراهم می‌کند. چراکه 
حالا در همه گروه‌ها نتایج دیدار با تیم آخر جدول 
در محاسبه بهترین تیم دوم لحاظ نمی‌شود. تیم 
ملی ایران در صورت شکست دادن چین تایپه در هر 
شرایطی به مرحله بعدی می‌رود اما حتی با مساوی 
روبه‌روی این حریف هم شانس خوبی برای رسیدن 
به دور بعد خواهد داشت. پس فعلا هنوز اوضاع برای 
تاریخ‌سازی دختران مریم ایراندوست در تیم ملی 

بانوان ایران فراهم به نظر می‌رسد.

منهای فوتبال
آريا رهنورد

آريا طاري 


